

技术商务资信评分明细（专家1）

项目名称：余杭街道长租公务执勤车辆服务采购项目（HZYHZFCG-2022-046）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	和美出行（杭州）汽车租赁有限公司	杭州递叭叭新能源汽车有限公司	杭州租哥车辆服务有限公司	杭州欣豪汽车租赁有限公司
1	技术	<p>对技术参数的响应情况（20分）： 全部满足招标文件“电动汽车的技术要求”要求的得20分；打●号为重要技术指标，每一条指标负偏离扣4分，对于非打●号的技术指标，每一条负偏离扣1分，扣完为止。 （注：以上需提供官网参数截图或对应车型随车清单扫描件，技术指标如出现偏离必须在对应投标文件中完整体现，如有虚假应标，将作无效标处理。）</p>	0-20	20	20	15	12
2	技术	<p>技术参数加分项（8分）： （1）4万公里≤车辆行驶里程<6万公里，每提供一辆加0.1分，最高加1分；车辆行驶里程<4万公里，每提供一辆加0.15分，最高加3分。（需提供投标车辆里程表读数截图并加盖公章，承诺购置新车的提供车辆清单，否则不得分）本项共计3分。 （2）300公里<实际续航里程≤450公里，每提供一辆加0.1分，最高加1分；实际续航里程>450公里，每提供一辆加0.15分，最高加3分。（需提供投标型号车辆官网续航里程截图或说明书等印证资料并加盖公章，否则不得分）本项共计3分。 （3）承诺在安装4台慢充电桩数量基础上，每增加1台加0.5分，最高不超过2分。</p>	0-8	2.45	6	1	0
3	技术	<p>车辆保险配置方案（8分）： 承诺购买交强险、第三者责任险不低于150万元（4分），购买车损险（1分）、车上人员险（1分）、道路救援（1分）、不计免赔险（1分）等附加险。 （投标人需提供购买上述保险的承诺或电子保单截图，每满足一项得该项满分，不提供或不满足不得分，总分8分。）</p>	0-8	8	8	8	8
4	技术	<p>对车辆数字化管理响应情况（4分）： （1）出租方配置有数字化管理平台系统（1分）； （2）配有安装GPS定位设备和系统功能（0.5分）； （3）建有车辆离线围栏（车辆超出使用区域范围报警系统（0.5分））； （4）建有用车预约报备功能（0.5分）； （5）建有充电时间、充电量管理功能（0.5分）； （6）建有可实时查看用车车辆情况日报表功能（1分）。 （需在投标文件中提供系统拥有人证明材料和系统各功能运行截图并加盖公章，否则不得分。）</p>	0-4	4	4	0	0
5	商务资信	<p>维修、保养、年检、理赔等服务（12分）： （1）提供本市范围内维修保养服务的自有（含合作）网点（2分）（需提供自有法人证明材料或合作协议，否则不得分）； （2）车辆本身原因导致无法用车，承诺提供备用车（2分）； （3）承诺租赁期间，负责车辆正常维护及损坏零配件更换（轮胎每4年或行驶4万公里更换一次）（2分）； （4）承诺租赁期间，提供车辆保养服务（每行驶5000公里或每半年保养一次）（2分）； （5）承诺租赁期间，负责车辆的年检服务（2分）； （6）承诺保险理赔范围内的非伤人事故，按保险条款处理，有责事故，安排人员上门一对一协助事故处理，并提供备用车（2分）。 （每承诺满足一项得2分，不承诺或不满足不得分，总分12分）。</p>	0-12	12	12	12	12

6	商务 资信	故障响应承诺（6分） （1）承诺提供7*24小时技术咨询和故障远程支撑服务（2分）； （2）承诺提供故障处理案例。在车辆发生故障接到报修电话30分钟内响应（2分）； （3）对车辆故障响应2小时内到达现场（2分）。 （每项出具满足承诺书并给出解决方案得满分，未出具不得分，总分6分。）	0-6	6	6	6	6
7.1	技术	（1）小故障当天处理（提供小故障处理清单目录1分），承诺大故障导致车辆2天内无法正常使用提供备用车（1分）；	0-2	2	2	2	2
7.2	技术	（2）对故障车辆上门检查，并给出解决方案（包括处置时间、维修人员配置、人员专业能力、从业经验、设备工具配备、处置流程等）（全部满足得2分，部分满足得1分，无方案不得分）；	0-2	2	2	1	1
7.3	技术	（3）提供服务期间道路救援服务（补换胎、拖车、脱困、紧急代驾等）（全部满足得2分，部分满足得1分，未提供服务不得分）	0-2	2	2	2	2
8.1	技术	（1）本项目的管理人员的组织架构（0-2分）	0-2	2	1	1	1
8.2	技术	（2）人员配置方案（至少包括项目负责人、技术负责人、车辆专管员、事故处理联络员、商务专员等）（0-2分）	0-2	2	1	1	1.5
8.3	技术	（3）岗位职责方案（明确岗位负责人、技术负责人、车辆专管员、事故处理联络员、商务专员等责任）（0-2分）；	0-2	2	1	1	1.5
8.4	技术	（4）车辆巡检制度的实施方案（巡检频次、人员安排、巡检内容、巡检反馈留档情况等）（0-3分）；	0-3	2.5	1	1	1.5
8.5	技术	（5）车辆信息建档管理方案（车辆基本信息、人员安排、证件登记、保养情况、车辆技术性能等）（0-2分）；	0-2	2	1	1	1
8.6	技术	（6）车辆服务投诉方案（人员安排、受理场所、反馈时间、处理方案）（0-2分）；	0-2	2	1.5	1	1.5
8.7	技术	（7）月度管报制订方案（车辆运行、维修、保养、故障统计记录等）（0-2分）；	0-2	2	1	1	1
8.8	技术	（8）安全管理方案（安全员配置、安全管理措施、突发应急能力等）（0-3分）；	0-3	2.5	2	1	2
8.9	技术	（9）车辆使用培训教育方案（新能源汽车使用须知、充电安全操作、常见故障排除、行车安全教育等）（0-2分）。 （每项方案内容完整合理、针对性强得该项满分，内容不够完整合理、针对性不够强得(Zn-1)分(Zn为第n项方案的总分)，内容缺失不合理、针对性差得0分。总分20分。）	0-2	2	1.5	1	1
9	商务 资信	保障项目正常运营措施（4分）： 承诺每半年向采购方提供维保记录、未处理违章记录、事故记录等，保持车辆性能及状况完好（4分）。 （投标文件中需提供车辆明细表、车辆行驶证、维保记录、违章记录、事故记录等复印件或扫描件加盖公章，如为新购车辆，需提供有关购车凭证和情况说明，否则不得分。）	0-4	4	4	0	4
10	商务 资信	投标人类似项目建设的成功经验（1分）： 2019年1月1日至投标截止时间，投标人承担类似项目实施的成功经验情况，每个成功案例得0.5分，本项最高得1分。（时间以合同签订时间为准，投标文件中需提供合同复印件或扫描件和加盖公章的车辆交接验收单，否则不得分。）	0-1	1	1	0.5	1
合计			0-89	82.45	78	56.5	60

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家2）

项目名称：余杭街道长租公务用车执勤车辆服务采购项目（HZYHZFCG-2022-046）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	和美出行（杭州）汽车租赁有限公司	杭州递递叭叭新能源汽车有限公司	杭州租哥车辆汽车服务有限公司	杭州欣豪汽车服务有限公司
1	技术	<p>对技术参数的响应情况（20分）： 全部满足招标文件“电动汽车的技术要求”要求的得20分；打●号为重要技术指标，每一条指标负偏离扣4分，对于非打●号的技术指标，每一条负偏离扣1分，扣完为止。 （注：以上需提供官网参数截图或对应车型随车清单扫描件，技术指标如出现偏离必须在对应投标文件中完整体现，如有虚假应标，将作无效标处理。）</p>	0-20	20	20	15	12
2	技术	<p>技术参数加分项（8分）： （1）4万公里≤车辆行驶里程<6万公里，每提供一辆加0.1分，最高加1分；车辆行驶里程<4万公里，每提供一辆加0.15分，最高加3分。（需提供投标车辆里程表读数截图并加盖公章，承诺购置新车的提供车辆清单，否则不得分）本项共计3分。 （2）300公里<实际续航里程≤450公里，每提供一辆加0.1分，最高加1分；实际续航里程>450公里，每提供一辆加0.15分，最高加3分。（需提供投标型号车辆官网续航里程截图或说明书等印证资料并加盖公章，否则不得分）本项共计3分。 （3）承诺在安装4台慢充电桩数量基础上，每增加1台加0.5分，最高不超过2分。</p>	0-8	2.45	6	1	0
3	技术	<p>车辆保险配置方案（8分）： 承诺购买交强险、第三者责任险不低于150万元（4分），购买车损险（1分）、车上人员险（1分）、道路救援（1分）、不计免赔险（1分）等附加险。 （投标人需提供购买上述保险的承诺或电子保单截图，每满足一项得该项满分，不提供或不满足不得分，总分8分。）</p>	0-8	8	8	8	8
4	技术	<p>对车辆数字化管理响应情况（4分）： （1）出租方配置有数字化管理平台系统（1分）； （2）配有安装GPS定位设备和系统功能（0.5分）； （3）建有车辆离线围栏（车辆超出使用区域范围报警系统（0.5分））； （4）建有用车预约报备功能（0.5分）； （5）建有充电时间、充电量管理功能（0.5分）； （6）建有可实时查看用车车辆情况日报表功能（1分）。 （需在投标文件中提供系统拥有人证明材料和系统各功能运行截图并加盖公章，否则不得分。）</p>	0-4	4	4	0	0
5	商务资信	<p>维修、保养、年检、理赔等服务（12分）： （1）提供本市范围内维修保养服务的自有（含合作）网点（2分）（需提供自有法人证明材料或合作协议，否则不得分）； （2）车辆本身原因导致无法用车，承诺提供备用车（2分）； （3）承诺租赁期间，负责车辆正常维护及损坏零配件更换（轮胎每4年或行驶4万公里更换一次）（2分）； （4）承诺租赁期间，提供车辆保养服务（每行驶5000公里或每半年保养一次）（2分）； （5）承诺租赁期间，负责车辆的年检服务（2分）； （6）承诺保险理赔范围内的非伤入事故，按保险条款处理，有责事故，安排人员上门一对一协助事故处理，并提供备用车（2分）。 （每承诺满足一项得2分，不承诺或不满足不得分，总分12分）。</p>	0-12	12	12	12	12

6	商务 资信	故障响应承诺（6分） （1）承诺提供7*24小时技术咨询和故障远程支撑服务（2分）； （2）承诺提供故障处理案例。在车辆发生故障接到报修电话30分钟内响应（2分）； （3）对车辆故障响应2小时内到达现场（2分）。 （每项出具满足承诺书并给出解决方案得满分，未出具不得分，总分6分。）	0-6	6	6	6	6
7.1	技术	（1）小故障当天处理（提供小故障处理清单目录1分），承诺大故障导致车辆2天内无法正常使用提供备用车（1分）；	0-2	2	2	2	2
7.2	技术	（2）对故障车辆上门检查，并给出解决方案（包括处置时间、维修人员配置、人员专业能力、从业经验、设备工具配备、处置流程等）（全部满足得2分，部分满足得1分，无方案不得分）；	0-2	2	1	1	1
7.3	技术	（3）提供服务期间道路救援服务（补换胎、拖车、脱困、紧急代驾等）（全部满足得2分，部分满足得1分，未提供服务不得分）	0-2	2	1	1	1
8.1	技术	（1）本项目的管理人员的组织架构（0-2分）	0-2	2	2	2	2
8.2	技术	（2）人员配置方案（至少包括项目负责人、技术负责人、车辆专管员、事故处理联络员、商务专员等）（0-2分）	0-2	2	2	2	1
8.3	技术	（3）岗位职责方案（明确岗位负责人、技术负责人、车辆专管员、事故处理联络员、商务专员等责任）（0-2分）；	0-2	2	1	1	1
8.4	技术	（4）车辆巡检制度的实施方案（巡检频次、人员安排、巡检内容、巡检反馈留档情况等）（0-3分）；	0-3	3	2	2	1
8.5	技术	（5）车辆信息建档管理方案（车辆基本信息、人员安排、证件登记、保养情况、车辆技术性能等）（0-2分）；	0-2	2	1	1	1
8.6	技术	（6）车辆服务投诉方案（人员安排、受理场所、反馈时间、处理方案）（0-2分）；	0-2	2	1	1	2
8.7	技术	（7）月度管报制订方案（车辆运行、维修、保养、故障统计记录等）（0-2分）；	0-2	2	1	1	2
8.8	技术	（8）安全管理方案（安全员配置、安全管理措施、突发应急能力等）（0-3分）；	0-3	2	1	1	3
8.9	技术	（9）车辆使用培训教育方案（新能源汽车使用须知、充电安全操作、常见故障排除、行车安全教育等）（0-2分）。 （每项方案内容完整合理、针对性强得该项满分，内容不够完整合理、针对性不够强得(Zn-1)分(Zn为第n项方案的总分)，内容缺失不合理、针对性差得0分。总分20分。）	0-2	2	1	1	2
9	商务 资信	保障项目正常运营措施（4分）： 承诺每半年向采购方提供维保记录、未处理违章记录、事故记录等，保持车辆性能及状况完好（4分）。 （投标文件中需提供车辆明细表、车辆行驶证、维保记录、违章记录、事故记录等复印件或扫描件加盖公章，如为新购车辆，需提供有关购车凭证和情况说明，否则不得分。）	0-4	4	4	0	4
10	商务 资信	投标人类似项目建设的成功经验（1分）： 2019年1月1日至投标截止时间，投标人承担类似项目实施的成功经验情况，每个成功案例得0.5分，本项最高得1分。（时间以合同签订时间为准，投标文件中需提供合同复印件或扫描件和加盖公章的车辆交接验收单，否则不得分。）	0-1	1	1	0.5	1
合计			0-89	82.45	77	58.5	62

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家3）

项目名称：余杭街道长租公务执勤车辆服务采购项目（HZYHZFCG-2022-046）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	和美出行（杭州）汽车租赁有限公司	杭州递递叭叭新能源汽车有限公司	杭州租哥车辆汽车服务有限公司	杭州欣豪汽车服务有限公司
1	技术	<p>对技术参数的响应情况（20分）： 全部满足招标文件“电动汽车的技术要求”要求的得20分；打●号为重要技术指标，每一条指标负偏离扣4分，对于非打●号的技术指标，每一条负偏离扣1分，扣完为止。 （注：以上需提供官网参数截图或对应车型随车清单扫描件，技术指标如出现偏离必须在对应投标文件中完整体现，如有虚假应标，将作无效标处理。）</p>	0-20	20	20	15	12
2	技术	<p>技术参数加分项（8分）： （1）4万公里≤车辆行驶里程<6万公里，每提供一辆加0.1分，最高加1分；车辆行驶里程<4万公里，每提供一辆加0.15分，最高加3分。（需提供投标车辆里程表读数截图并加盖公章，承诺购置新车的提供车辆清单，否则不得分）本项共计3分。 （2）300公里<实际续航里程≤450公里，每提供一辆加0.1分，最高加1分；实际续航里程>450公里，每提供一辆加0.15分，最高加3分。（需提供投标型号车辆官网续航里程截图或说明书等印证资料并加盖公章，否则不得分）本项共计3分。 （3）承诺在安装4台慢充电桩数量基础上，每增加1台加0.5分，最高不超过2分。</p>	0-8	2.45	6	1	0
3	技术	<p>车辆保险配置方案（8分）： 承诺购买交强险、第三者责任险不低于150万元（4分），购买车损险（1分）、车上人员险（1分）、道路救援（1分）、不计免赔险（1分）等附加险。 （投标人需提供购买上述保险的承诺或电子保单截图，每满足一项得该项满分，不提供或不满足不得分，总分8分。）</p>	0-8	8	8	8	8
4	技术	<p>对车辆数字化管理响应情况（4分）： （1）出租方配置有数字化管理平台系统（1分）； （2）配有安装GPS定位设备和系统功能（0.5分）； （3）建有车辆离线围栏（车辆超出使用区域范围报警系统（0.5分））； （4）建有用车预约报备功能（0.5分）； （5）建有充电时间、充电量管理功能（0.5分）； （6）建有可实时查看用车车辆情况日报表功能（1分）。 （需在投标文件中提供系统拥有人证明材料和系统各功能运行截图并加盖公章，否则不得分。）</p>	0-4	4	4	0	0
5	商务资信	<p>维修、保养、年检、理赔等服务（12分）： （1）提供本市范围内维修保养服务的自有（含合作）网点（2分）（需提供自有法人证明材料或合作协议，否则不得分）； （2）车辆本身原因导致无法用车，承诺提供备用车（2分）； （3）承诺租赁期间，负责车辆正常维护及损坏零配件更换（轮胎每4年或行驶4万公里更换一次）（2分）； （4）承诺租赁期间，提供车辆保养服务（每行驶5000公里或每半年保养一次）（2分）； （5）承诺租赁期间，负责车辆的年检服务（2分）； （6）承诺保险理赔范围内的非伤人事故，按保险条款处理，有责事故，安排人员上门一对一协助事故处理，并提供备用车（2分）。 （每承诺满足一项得2分，不承诺或不满足不得分，总分12分）。</p>	0-12	12	12	12	12

6	商务 资信	故障响应承诺（6分） （1）承诺提供7*24小时技术咨询和故障远程支撑服务（2分）； （2）承诺提供故障处理案例。在车辆发生故障接到报修电话30分钟内响应（2分）； （3）对车辆故障响应2小时内到达现场（2分）。 （每项出具满足承诺书并给出解决方案得满分，未出具不得分，总分6分。）	0-6	6	6	6	6
7.1	技术	（1）小故障当天处理（提供小故障处理清单目录1分），承诺大故障导致车辆2天内无法正常使用提供备用车（1分）；	0-2	2	2	2	2
7.2	技术	（2）对故障车辆上门检查，并给出解决方案（包括处置时间、维修人员配置、人员专业能力、从业经验、设备工具配备、处置流程等）（全部满足得2分，部分满足得1分，无方案不得分）；	0-2	2	2	2	1.5
7.3	技术	（3）提供服务期间道路救援服务（补换胎、拖车、脱困、紧急代驾等）（全部满足得2分，部分满足得1分，未提供服务不得分）	0-2	2	2	2	1.5
8.1	技术	（1）本项目的管理人员的组织架构（0-2分）	0-2	2	2	1.5	1.5
8.2	技术	（2）人员配置方案（至少包括项目负责人、技术负责人、车辆专管员、事故处理联络员、商务专员等）（0-2分）	0-2	2	2	1.5	2
8.3	技术	（3）岗位职责方案（明确岗位负责人、技术负责人、车辆专管员、事故处理联络员、商务专员等责任）（0-2分）；	0-2	2	2	1.5	2
8.4	技术	（4）车辆巡检制度的实施方案（巡检频次、人员安排、巡检内容、巡检反馈留档情况等）（0-3分）；	0-3	2	2	2	3
8.5	技术	（5）车辆信息建档管理方案（车辆基本信息、人员安排、证件登记、保养情况、车辆技术性能等）（0-2分）；	0-2	2	2	1.5	2
8.6	技术	（6）车辆服务投诉方案（人员安排、受理场所、反馈时间、处理方案）（0-2分）；	0-2	2	2	2	1.5
8.7	技术	（7）月度管报制订方案（车辆运行、维修、保养、故障统计记录等）（0-2分）；	0-2	2	2	2	2
8.8	技术	（8）安全管理方案（安全员配置、安全管理措施、突发应急能力等）（0-3分）；	0-3	3	3	2	1.5
8.9	技术	（9）车辆使用培训教育方案（新能源汽车使用须知、充电安全操作、常见故障排除、行车安全教育等）（0-2分）。 （每项方案内容完整合理、针对性强得该项满分，内容不够完整合理、针对性不够强得(Zn-1)分(Zn为第n项方案的总分)，内容缺失不合理、针对性差得0分。总分20分。）	0-2	1.5	1.5	2	2
9	商务 资信	保障项目正常运营措施（4分）： 承诺每半年向采购方提供维保记录、未处理违章记录、事故记录等，保持车辆性能及状况完好（4分）。 （投标文件中需提供车辆明细表、车辆行驶证、维保记录、违章记录、事故记录等复印件或扫描件加盖公章，如为新购车辆，需提供有关购车凭证和情况说明，否则不得分。）	0-4	4	4	0	4
10	商务 资信	投标人类似项目建设的成功经验（1分）： 2019年1月1日至投标截止时间，投标人承担类似项目实施的成功经验情况，每个成功案例得0.5分，本项最高得1分。（时间以合同签订时间为准，投标文件中需提供合同复印件或扫描件和加盖公章的车辆交接验收单，否则不得分。）	0-1	1	1	0.5	1
合计			0-89	81.95	85.5	64.5	65.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家4）

项目名称：余杭街道长租公务执勤车辆服务采购项目（HZYHZFCG-2022-046）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	和美出行（杭州）汽车租赁有限公司	杭州递递叭叭新能源汽车有限公司	杭州租哥车辆汽车服务有限公司	杭州欣豪汽车服务有限公司
1	技术	<p>对技术参数的响应情况（20分）： 全部满足招标文件“电动汽车的技术要求”要求的得20分；打●号为重要技术指标，每一条指标负偏离扣4分，对于非打●号的技术指标，每一条负偏离扣1分，扣完为止。 （注：以上需提供官网参数截图或对应车型随车清单扫描件，技术指标如出现偏离必须在对应投标文件中完整体现，如有虚假应标，将作无效标处理。）</p>	0-20	20	20	15	12
2	技术	<p>技术参数加分项（8分）： （1）4万公里≤车辆行驶里程<6万公里，每提供一辆加0.1分，最高加1分；车辆行驶里程<4万公里，每提供一辆加0.15分，最高加3分。（需提供投标车辆里程表读数截图并加盖公章，承诺购置新车的提供车辆清单，否则不得分）本项共计3分。 （2）300公里<实际续航里程≤450公里，每提供一辆加0.1分，最高加1分；实际续航里程>450公里，每提供一辆加0.15分，最高加3分。（需提供投标型号车辆官网续航里程截图或说明书等印证资料并加盖公章，否则不得分）本项共计3分。 （3）承诺在安装4台慢充电桩数量基础上，每增加1台加0.5分，最高不超过2分。</p>	0-8	2.45	6	1	0
3	技术	<p>车辆保险配置方案（8分）： 承诺购买交强险、第三者责任险不低于150万元（4分），购买车损险（1分）、车上人员险（1分）、道路救援（1分）、不计免赔险（1分）等附加险。 （投标人需提供购买上述保险的承诺或电子保单截图，每满足一项得该项满分，不提供或不满足不得分，总分8分。）</p>	0-8	8	8	8	8
4	技术	<p>对车辆数字化管理响应情况（4分）： （1）出租方配置有数字化管理平台系统（1分）； （2）配有安装GPS定位设备和系统功能（0.5分）； （3）建有车辆离线围栏（车辆超出使用区域范围报警系统（0.5分））； （4）建有用车预约报备功能（0.5分）； （5）建有充电时间、充电量管理功能（0.5分）； （6）建有可实时查看用车车辆情况日报表功能（1分）。 （需在投标文件中提供系统拥有人证明材料和系统各功能运行截图并加盖公章，否则不得分。）</p>	0-4	4	4	0	0
5	商务资信	<p>维修、保养、年检、理赔等服务（12分）： （1）提供本市范围内维修保养服务的自有（含合作）网点（2分）（需提供自有法人证明材料或合作协议，否则不得分）； （2）车辆本身原因导致无法用车，承诺提供备用车（2分）； （3）承诺租赁期间，负责车辆正常维护及损坏零配件更换（轮胎每4年或行驶4万公里更换一次）（2分）； （4）承诺租赁期间，提供车辆保养服务（每行驶5000公里或每半年保养一次）（2分）； （5）承诺租赁期间，负责车辆的年检服务（2分）； （6）承诺保险理赔范围内的非伤人事故，按保险条款处理，有责事故，安排人员上门一对一协助事故处理，并提供备用车（2分）。 （每承诺满足一项得2分，不承诺或不满足不得分，总分12分）。</p>	0-12	12	12	12	12

6	商务 资信	故障响应承诺（6分） （1）承诺提供7*24小时技术咨询和故障远程支撑服务（2分）； （2）承诺提供故障处理案例。在车辆发生故障接到报修电话30分钟内响应（2分）； （3）对车辆故障响应2小时内到达现场（2分）。 （每项出具满足承诺书并给出解决方案得满分，未出具不得分，总分6分。）	0-6	6	6	6	6
7.1	技术	（1）小故障当天处理（提供小故障处理清单目录1分），承诺大故障导致车辆2天内无法正常使用提供备用车（1分）；	0-2	2	2	2	2
7.2	技术	（2）对故障车辆上门检查，并给出解决方案（包括处置时间、维修人员配置、人员专业能力、从业经验、设备工具配备、处置流程等）（全部满足得2分，部分满足得1分，无方案不得分）；	0-2	2	1	1	1
7.3	技术	（3）提供服务期间道路救援服务（补换胎、拖车、脱困、紧急代驾等）（全部满足得2分，部分满足得1分，未提供服务不得分）	0-2	2	2	1	1
8.1	技术	（1）本项目的管理人员的组织架构（0-2分）	0-2	2	2	2	2
8.2	技术	（2）人员配置方案（至少包括项目负责人、技术负责人、车辆专管员、事故处理联络员、商务专员等）（0-2分）	0-2	2	2	2	1
8.3	技术	（3）岗位职责方案（明确岗位负责人、技术负责人、车辆专管员、事故处理联络员、商务专员等责任）（0-2分）；	0-2	2	2	2	2
8.4	技术	（4）车辆巡检制度的实施方案（巡检频次、人员安排、巡检内容、巡检反馈留档情况等）（0-3分）；	0-3	2	2	2	2
8.5	技术	（5）车辆信息建档管理方案（车辆基本信息、人员安排、证件登记、保养情况、车辆技术性能等）（0-2分）；	0-2	2	2	2	2
8.6	技术	（6）车辆服务投诉方案（人员安排、受理场所、反馈时间、处理方案）（0-2分）；	0-2	2	2	2	1
8.7	技术	（7）月度管报制订方案（车辆运行、维修、保养、故障统计记录等）（0-2分）；	0-2	2	2	2	2
8.8	技术	（8）安全管理方案（安全员配置、安全管理措施、突发应急能力等）（0-3分）；	0-3	2	3	2	2
8.9	技术	（9）车辆使用培训教育方案（新能源汽车使用须知、充电安全操作、常见故障排除、行车安全教育等）（0-2分）。 （每项方案内容完整合理、针对性强得该项满分，内容不够完整合理、针对性不够强得(Zn-1)分(Zn为第n项方案的总分)，内容缺失不合理、针对性差得0分。总分20分。）	0-2	2	2	2	2
9	商务 资信	保障项目正常运营措施（4分）： 承诺每半年向采购方提供维保记录、未处理违章记录、事故记录等，保持车辆性能及状况完好（4分）。 （投标文件中需提供车辆明细表、车辆行驶证、维保记录、违章记录、事故记录等复印件或扫描件加盖公章，如为新购车辆，需提供有关购车凭证和情况说明，否则不得分。）	0-4	4	4	0	4
10	商务 资信	投标人类似项目建设的成功经验（1分）： 2019年1月1日至投标截止时间，投标人承担类似项目实施的 成功经验情况，每个成功案例得0.5分，本项最高得1分。（时间以合同签订时间为准，投标文件中需提供合同复印件或扫描件和加盖公章的车辆交接验收单，否则不得分。）	0-1	1	1	0.5	1
合计			0-89	81.45	85	64.5	63

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家5）

项目名称：余杭街道长租公务执勤车辆服务采购项目（HZYHZFCG-2022-046）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	和美出行（杭州）汽车租赁有限公司	杭州递递叭叭新能源汽车有限公司	杭州租哥车辆汽车服务有限公司	杭州欣豪汽车服务有限公司
1	技术	<p>对技术参数的响应情况（20分）： 全部满足招标文件“电动汽车的技术要求”要求的得20分；打●号为重要技术指标，每一条指标负偏离扣4分，对于非打●号的技术指标，每一条负偏离扣1分，扣完为止。 （注：以上需提供官网参数截图或对应车型随车清单扫描件，技术指标如出现偏离必须在对应投标文件中完整体现，如有虚假应标，将作无效标处理。）</p>	0-20	20	20	15	12
2	技术	<p>技术参数加分项（8分）： （1）4万公里≤车辆行驶里程<6万公里，每提供一辆加0.1分，最高加1分；车辆行驶里程<4万公里，每提供一辆加0.15分，最高加3分。（需提供投标车辆里程表读数截图并加盖公章，承诺购置新车的提供车辆清单，否则不得分）本项共计3分。 （2）300公里<实际续航里程≤450公里，每提供一辆加0.1分，最高加1分；实际续航里程>450公里，每提供一辆加0.15分，最高加3分。（需提供投标型号车辆官网续航里程截图或说明书等印证资料并加盖公章，否则不得分）本项共计3分。 （3）承诺在安装4台慢充电桩数量基础上，每增加1台加0.5分，最高不超过2分。</p>	0-8	2.45	6	1	0
3	技术	<p>车辆保险配置方案（8分）： 承诺购买交强险、第三者责任险不低于150万元（4分），购买车损险（1分）、车上人员险（1分）、道路救援（1分）、不计免赔险（1分）等附加险。 （投标人需提供购买上述保险的承诺或电子保单截图，每满足一项得该项满分，不提供或不满足不得分，总分8分。）</p>	0-8	8	8	8	8
4	技术	<p>对车辆数字化管理响应情况（4分）： （1）出租方配置有数字化管理平台系统（1分）； （2）配有安装GPS定位设备和系统功能（0.5分）； （3）建有车辆离线围栏（车辆超出使用区域范围报警系统（0.5分））； （4）建有用车预约报备功能（0.5分）； （5）建有充电时间、充电量管理功能（0.5分）； （6）建有可实时查看用车车辆情况日报表功能（1分）。 （需在投标文件中提供系统拥有人证明材料和系统各功能运行截图并加盖公章，否则不得分。）</p>	0-4	4	4	0	0
5	商务资信	<p>维修、保养、年检、理赔等服务（12分）： （1）提供本市范围内维修保养服务的自有（含合作）网点（2分）（需提供自有法人证明材料或合作协议，否则不得分）； （2）车辆本身原因导致无法用车，承诺提供备用车（2分）； （3）承诺租赁期间，负责车辆正常维护及损坏零配件更换（轮胎每4年或行驶4万公里更换一次）（2分）； （4）承诺租赁期间，提供车辆保养服务（每行驶5000公里或每半年保养一次）（2分）； （5）承诺租赁期间，负责车辆的年检服务（2分）； （6）承诺保险理赔范围内的非伤入事故，按保险条款处理，有责事故，安排人员上门一对一协助事故处理，并提供备用车（2分）。 （每承诺满足一项得2分，不承诺或不满足不得分，总分12分）。</p>	0-12	12	12	12	12

6	商务 资信	故障响应承诺（6分） （1）承诺提供7*24小时技术咨询和故障远程支撑服务（2分）； （2）承诺提供故障处理案例。在车辆发生故障接到报修电话30分钟内响应（2分）； （3）对车辆故障响应2小时内到达现场（2分）。 （每项出具满足承诺书并给出解决方案得满分，未出具不得分，总分6分。）	0-6	6	6	6	6
7.1	技术	（1）小故障当天处理（提供小故障处理清单目录1分），承诺大故障导致车辆2天内无法正常使用提供备用车（1分）；	0-2	2	2	2	2
7.2	技术	（2）对故障车辆上门检查，并给出解决方案（包括处置时间、维修人员配置、人员专业能力、从业经验、设备工具配备、处置流程等）（全部满足得2分，部分满足得1分，无方案不得分）；	0-2	2	2	1	2
7.3	技术	（3）提供服务期间道路救援服务（补换胎、拖车、脱困、紧急代驾等）（全部满足得2分，部分满足得1分，未提供服务不得分）	0-2	2	2	2	2
8.1	技术	（1）本项目的管理人员的组织架构（0-2分）	0-2	2	2	1	1
8.2	技术	（2）人员配置方案（至少包括项目负责人、技术负责人、车辆专管员、事故处理联络员、商务专员等）（0-2分）	0-2	2	2	1	1
8.3	技术	（3）岗位职责方案（明确岗位负责人、技术负责人、车辆专管员、事故处理联络员、商务专员等责任）（0-2分）；	0-2	2	2	1	2
8.4	技术	（4）车辆巡检制度的实施方案（巡检频次、人员安排、巡检内容、巡检反馈留档情况等）（0-3分）；	0-3	3	2	3	2
8.5	技术	（5）车辆信息建档管理方案（车辆基本信息、人员安排、证件登记、保养情况、车辆技术性能等）（0-2分）；	0-2	2	1	0	0
8.6	技术	（6）车辆服务投诉方案（人员安排、受理场所、反馈时间、处理方案）（0-2分）；	0-2	2	1	1	2
8.7	技术	（7）月度管报制订方案（车辆运行、维修、保养、故障统计记录等）（0-2分）；	0-2	2	1	1	0
8.8	技术	（8）安全管理方案（安全员配置、安全管理措施、突发应急能力等）（0-3分）；	0-3	3	3	3	3
8.9	技术	（9）车辆使用培训教育方案（新能源汽车使用须知、充电安全操作、常见故障排除、行车安全教育等）（0-2分）。 （每项方案内容完整合理、针对性强得该项满分，内容不够完整合理、针对性不够强得(Zn-1)分(Zn为第n项方案的总分)，内容缺失不合理、针对性差得0分。总分20分。）	0-2	2	2	1	2
9	商务 资信	保障项目正常运营措施（4分）： 承诺每半年向采购方提供维保记录、未处理违章记录、事故记录等，保持车辆性能及状况完好（4分）。 （投标文件中需提供车辆明细表、车辆行驶证、维保记录、违章记录、事故记录等复印件或扫描件加盖公章，如为新购车辆，需提供有关购车凭证和情况说明，否则不得分。）	0-4	4	4	0	4
10	商务 资信	投标人类似项目建设的成功经验（1分）： 2019年1月1日至投标截止时间，投标人承担类似项目实施的成功经验情况，每个成功案例得0.5分，本项最高得1分。（时间以合同签订时间为准，投标文件中需提供合同复印件或扫描件和加盖公章的车辆交接验收单，否则不得分。）	0-1	1	1	0.5	1
合计			0-89	83.45	83	59.5	62

专家（签名）：

